
        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
г.о. Краснотурьинск 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 50» 

 

П Р И К А З 

 

от  09.01. 2019 г.                                                                                      №  2- В 

 

О приёме воспитанников 

 

 

В связи с имеющейся вакансией: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить  Иванову Елену, ________________ года рождения в 

ясельную № 2  с 09.01.2019 г.; 

2. Зачислить Иванова Максима,  ____________ года рождения в среднюю 

группу № 5 с 10.09.2019 г. 

 

 

 

Основание:  личное заявление родителей (законных представителей) 

 

 

 

 
 

Заведующий  МА ДОУ  № 50                                                              Е.В.Орт                                                         


